
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 09.09.2024 

Delibera n. 2024-14.04 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 9 settembre 2024, 

visto 

− la proposta della Visura-ISI Sviluppo Informatico prot. 737/24 dd. 08.07.2024 per il rinnovo del 

canone di manutenzione e assistenza tecnica di software e servizi già in uso; 

 

D E L I B E R A  

 

di rinnovare per la durata di un anno (con scadenza quindi prorogata al 31.12.2025) il canone di 

manutenzione e assistenza tecnica dei seguenti software e servizi già in uso: 

− “Ordinegneri, Cogeswinplus, FatturaPA, attività separata e gestione IVA” al costo di 1.965,00 

euro annui (IVA esclusa); 

− “Dataweb” al costo di 525,00 euro annui (IVA esclusa); 

− “Fatturazione elettronica” al costo di 165,00 euro annui (IVA esclusa). 

− “Modulo split payment” al costo di 120,00 euro annui (IVA esclusa); 

− “Pagodigitale” al costo di 930,00 euro annui (IVA esclusa). 

− “Protocollo ex DPCM 03.12.2013” al costo di 550,00 euro annui (IVA esclusa); 

− “Conservazione registro giornaliero di protocollo” al costo di 335,00 euro annui (IVA esclusa). 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-09-11T14:30:28+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-09-11T14:33:01+0000
	MARINA PALUSA




